
 

 

Uchwała nr 49/2023 

Komisji ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej 

z dnia 18 września 2023 r.  

 

w sprawie: przyjęcia Uczniowskiego Klubu Sportowego Akademia Piłkarska Reissa z siedzibą w Rokietnicy  

w poczet członków Wielkopolskiego ZPN.   

 

Na podstawie § 30 ust. 4 w związku § 13 ust. 3 statutu Wielkopolskiego ZPN  

w związku z § 6 ust. 5 uchwały nr XII/194 z dnia 11 grudnia 2015 r. Zarządu Polskiego Związku Piłki Nożnej  

o członkostwie (z późn. zm.), Komisja ds. Nagłych Wielkopolskiego Związku Piłki Nożnej postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1 

Przyjmuje się w poczet członków Wielkopolskiego ZPN, Uczniowski Klub Sportowy Akademia Piłkarska 

Reissa  

z siedzibą w Rokietnicy (62-090) przy ul. Osiedle Kalinowe 6B/7, wpisany do ewidencji uczniowskich klubów 

sportowych i klubów sportowych działających w formie stowarzyszeń, których statuty nie przewidują 

prowadzenia działalności gospodarczej prowadzonej przez Starostę Poznańskiego pod nr EUKS-131. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Prezesowi Wielkopolskiego ZPN.  

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


